UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ
INSTITUTO DE LINGUÍSTICA, LETRAS E ARTES
PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM LETRAS

RESULTADO FINAL
EDITAL 03/2021 – CONCESSÃO DE BOLSAS FAPESPA

A coordenação do Programa de Pós-Graduação em Letras, da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará
(UNIFESSPA), Campus Universitário de Marabá, no uso de suas atribuições legais, torna pública a lista com o
resultado final (antes de recursos) para o processo de concessão de bolsas Capes, regido pelo Edital 03/2021.

1) Resultado Final

1º Lugar – EUCLIDIANE SANTANA DA SILVA

Marabá, 06 de abril de 2021.

Renata Lucena Dalmaso
Coordenadora Poslet

Portaria 007/2020 Reitoria